OFÍCIO VEREADOR n° 59/2015
São Roque, 12 de janeiro de 2015.
Senhor Prefeito,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência, pelo setor competente, no sentido de determinar a manutenção na ponte de madeira utilizada por pedestres para acesso à Vila Lino.

Conforme se constata em fotos anexa, o atendimento ao solicitado é medida que se faz urgente. A ponte encontra-se em precário estado de conservação (com partes quebradas), colocando em risco a integridade física dos que por ela trafegam.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ETELVINO NOGUEIRA
Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA
DD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 12/01/2015 - 11:24:57 00147/2015/les